
SMLOUVA O BUDOUCÍ smnnwä DAROVACÍ

číslo žádosn: 3168724/OIR

RADHOSTEM

í panna u* Íýdandlmr

SMLOUVA O BUDOUCI SMLOUVE DAROVAC]

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dm, měsíce m mku v souladu § '1785 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

znění mez] smluvními stranami:platném (dál: jn. „Občanský zákom'k'ň, následujícími

Budoucí
obdatwaný:

1.
Města

Frenšlál od Radhoštěm

IC 00297852,
“§13 (2200297852

sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frmštăt pod
Radhoštěm

zasmupeno lng. janem REJMANEM, shmstou

dále jm „Budoucí obduovaný“ m straně jedné

W

Budoucí dárci:

2. Ing. Pavel GRASBLUM, PILD., r,č„

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

3. Ing, Naděžda GRASBLUMOVÁ, LČ

bytem 74401 Frenštát pod
Radhoštěm

4. Bc. Richard HANAK, r.č.

74401 Frenštát pod Radhnštěm

5. Col-my HANÁKOVÁ, Diplek., LČ.

74401 Frmštát pod Radhoštěm

6, Ing.
Vladislav IANICZAK, ně.

74401 Frenštát Radhoštěm
bytcm pod

7, Elena JANICZAKOVÁ, LČ

74401 Frenštát Radhoštěmpod

8. Erik MERENDA, nč.

74401 Frenštát Radhoštěmbytem pod

9. Alena BARTONÍKOVÁ MERENDOVÁ, LČ.

74401 Frenštát Radhoštěmpod

10. Ing. Radim PETŘÍK, nč.

74401 Frenštát pod
Radhoštěm

bytem

11. Ing. Hana PETŘÍ KOVÁ, LČ.

1

r)



SMLO UVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DA ROVACÍ

číslo žádosu: 3168724/OIR

bytem
74401 Frenštát pod Radhoštěm

společně
dále jen „Budoucí dárci“ na straně druhé

uzavřená takto:

Článek I.

Uvodní ustanoven!

1. Budoucí dĚU'CÍ prohlašují, Že
Jsou~ , . spoluvlastnlky nemovitosti, a to:

pozemku patc, č. 1299/16 orná půda,

v obci Frenštát pod Radhoštěm a katasuálním úzcmí Frenštát
pod Radhoštěm, tak jak je tato

nemovitosti zapsána na LV25.2256 v kalasiru nmovitos tí 11" Katastn'lníhn úřadu pm

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jíčín (dále jen „Nemovitost“). Spoluvlasmickě

podíly jednotlivých spoluvluš Luíkű jsou uvedeny v tabulce níže.

Manželé Ing. PAVEL GRASBLUM, PhD. '41 Ing. NADĚŽDA GRASBLUMOVÁ

Manželé Bc. RICHARD HANÁK m CONNY HANÁKOVÁ, D1pl.nk. id. /7

Manželé 111g. VIADISLAVJANIQAK
:u ELENA JANICZAKOVÁ 1d. 1/7

Manželé ERIK M HRENDA 11 ALENA BARTONÍKOVÁ MEREN'DOVÁ xd. 3/7

Manželé lng. RADIM PETŘIK m Ing HANA PETŘÍKOVÁ

2. Budoucí dán-i prohlašuií, že vlas mlekých práv k výše
uvedené Nemovitosti dosud

nepozbyli

převodem m1 jmou osobu ani jiným způsobem, který by nebyl wmv' V4 katastru nmovírosu', že

nejsou
omezenív nakládání s touto N emov1tosu', vyjma

omezení zapsaných v katastru nemuvltostl

v ua dále uvedených této smlouvě, jsou tedy oprávnění k následujícím právním jednáním.

3. Budoucí dárci dále prohlašují, že na darované Nemovitosti nevaznou žádné dluhy,
věcná břemena)

služebnosti ani čí které v). katastrujine' právní povinností závady, by nebyly patrny nemovitosti

převáděná
Nttnuvílosl není použita iako zajišťovací mstrumcnt umí zau'žena řádu

ýrn Háv ,

nebo vzmhcm vůči třetí osobě,iiným obdobným vyjma:

a. zásttavníhn
práva

smluvního V-1216/2023-804 ve prospěch Komerční banky, as.,

Na Staré 11000 Praha ICO 453 17Příkopě 969/33, Město, 1. 054, pro zajištění pohledávek

budoucích pohledávek manželů
Ing.

Vladislava JaniCZaka a Eleny janlczakové, zřízeného

Smlouvou o zřízení zástavního práva podle občz. i; 100008696” m dne 20.02.2023

právními účinky zápisu ke dní 20022023, váznoucího na Nemovitosti. v rozsahu

spoluvlasmického podílu u vellkostl id. 1/7, mk jak je zapsáno na listu vlastnictví č. 2256

pro
obec a katastrální území Frenštát pod Radhoštěm,

b. jakož 'as zástavním právem souvisejících zápisů.

4. Budoucí 1,. mají zájem buúplamě převést vlastnické právo
l Nemovitosti Specí flkované

v článku I. odst. 1 této Smlouvy na Budoucího obdatovaného, ato včetně veškerých součástí

a příslušenství (zejména zpevnění komunikace, veškerého použitého matenálu), a Budoucí

obdarovaný má zájem LuLO Nemovitost od Budoucích dárců bezúplatně nabýt (dále jen „Budoucí

datování“) .

5. Strany této Smlouvy se dohodly,
že Budoucí darování provedou, nikoliv však Míve, než bude

zajištěn vým
m věcných práv uvedených

v článku I. odst, 3
písm. a. až b. této Smlouvy,

váznoucich 1m' Nemovitosti, z katastru nemovitostí Za tímto účelem se
strany 7avazují

si

poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, aby bez zbytečného odkladu došlo k zániku těchto

věcných práv ,
a následně aby katastrální úřad mohl provést vymaz těchto práv z částí C na

Listu vlastnictví.příslušném

2



SMIOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVACÍ

číslo žádosti: 3165-24/OER

6. Účelem této Budoucího duování a této
Smlouvy je tedy upravit podmínky předmětem Smlouvy je

závazek Budoucích dárců a Budoucího obdarovaného uzavřít darovací smlouvu a bezúplamérn

převodu vlastnictví k nemovitosti, a to Vše w podmínekv této Smlouvě uvedených. Podpisem této

Smlouvy si tak obě smluvní
sumy navzájem udăují výslovný bezpodmínečný al neodvolatelný

souhlas s uzavřením darovací smlouvy upravené touto Smlouvou.

Článek II.

Předmět
smlouxy

1. Předm éteru této
smlouvy je obousu'anný závazek smluvních stran do mi dnů ode dm:

doručení návrhu im uzavření smlouvy Budouclmu obdarovaněmu, ke kterému bude přiložen

h katastru nmmvitostí neexls temná třetích osob váznoucích mvýpis dokladujid věcných práv

Nemovitosti, uzavřít vlastní Darovací smlouvu
bezúplamém převodu vlastnictví

k nemovitosti (dále jen „Darovací smlouvaít), na základě které Budoucí dárci Nemovitost

uvedenou v článku I odsL této se vštml součástmi aSmlouvy, spolu příslušenstvím (zejména

zpevnění komunikace, veškerý použitý mama), bezúplatně převedou na Budoudho

obdazovaného, a to do
jeho výlučného vlastnictví.

2, Za účelem splnění závazků dle
předchozího odstavce se Budoucí dárci zavazují zajíltit zánik

veškerých věcných práv třetích osob váznoucích m N emovitosti (Wim věcných břemen vedení

inženýrských slu), jakož i zajistil výmaz LěchLu v ěcuých práv kamstru nemovitostí> m to do 90

kalendářních dnů ode dne uzavření této Em
nuvy.

Závazek Budoucích dárců dle předchozí věty

se vztahujc především nm zástavní práva specifikované v Článku I. odsL 3 písni. a. až IL této

SmlouVy (zde Povinnost zatěžuje manžela
Ing.

Vladislava Janicuka Elcnu Janicmknvou), iakož

na případná
další práva třetích osob.

3. Budoucí dárci se zavazuií, žc bez zbytečného odkladu
po

obdržení vyrozumění o zániku práv

LřcLích osob váznoucích na Nemovitosti, nejpozději však do 30 dnů odc dne, kdy příslušný

katastrální úřad povolí výmaz věcných práv uvedených v článku I. mlsl. 3 písm. a. až b. této

Smlouvy, pndají Budoucímu obdarovanému v písemné formě výzvu (návrh) k uzavření Darovací

smlouvy K písemnému návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemcn jsou
Budoucí dárci

povinni Ph'loze doloží Výpis 7 katastru nemovitostí dokladuiící neexistcuci věcných práv třetích

osob váznoncích WI Nemovitosti.

4, V případě, že se do 2 let ode dne uzavření této Smlouvy nepodaří xýmaz věcných práv dle

předchozích ustanovení tohoto článku zajistit, platnosr této Smlouvy uplynutím
této doby zaniká.

Článek III.

Obsah Darovací Lmhun/x

1. chohodnouýli se smluvní
strany

náslcdně jinak, pak darovací smlouva bude uzavřcna

v znění:následujícím

DAROVACI SMLOUVA

(dále jen „Smlouvaľö

uzavřena' níže uvedeného das. měsíce roku souladu I“. 2055 w násl, zákonn č. 89/2012 Sb., občanský zákonů:

platném znění (díle ien „občanský zákmiť'), mi následujícími smluvními smnamx:

3



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMIOUVĚ DAROVACÍ

číslo žádosu: 3163724/OIR

Obdaravaný:

1. Město Frenštát
POd

Radhoštěm

IČ DÍC C20029785200297852,

sídlem nám Míru
1, 744 01 Frenštát Pod Radhoštěm

zastoupcno Ing. Janem REJMANEM, starostou

dále na straně
jen „Obdarovaný“ jedné

g

Dárci:

24 Ingł Pavel GRASBLUM, PhD., r.č.

bytem 744 m Frenštát pod Radhoštěm

3. Ing. Naděžda GRASBLUMOVÁ, LČ,

74401 Frenštát Radhoštěmpod

4. Bc. Ricth HANÁK, r.č.

bytem 74401 Frenštát pod Radhoštěm

5. Conny HANÁKOVÁ, Dipl.ek., r,č›

74401 Frenštát Radhoštěmby tem pod

6. Ing. Vladislav JANICZAK,
LČ.

hytcm 74401 Frenštát pod
Radhoštěm

7. Elena JANICZAKOVÁ, LČ.

by tan 74401 Frenštát pod Radhoštěm

8. Erik MERENDA, nč.

bytem 74401 Frenštát
pod

Radhuš Lém

9. Alena BARTONÍKOVÁ MERENDOVÁ, ač.

bytan 74401 Frenštát pod Radhoštěm

10. lng. Radim PETŘÍK, Lč.

bytem 74401 FrmšLáL pod Radhoštěm

11. Ing. H ana PETŘÍKOVÁ, nč.

bytem 74401 Frenštát pod Radhoštěm

společně dále jen „Dárci“ m straně druhé

uzavřená takto:

ČIánekI.

Úvodníustauavenl

1 Dárci obdatovaný uzavřeli dne Smlouvu o budoucí smlouvě darovací 0 bezúplamém

převodu vlastnictví k nemovitosti.

4



SMIDUVA 0 BUDOUCÍ SMLOUVE DAROVACÍ

číslo žádostí: 316&24/'01R

2. Dárci prohlašují, že Jsou výlučnýmí spoluvlastníky nemovitosti, a to:

pozemku parc.
č. 1299 / 16 orná půda,

v obci Frcnštát pod Radhoštěm a katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm, tak jak je tato

nemovitost
zapsána mm LV č. 2256 v katastru nemovitostí vedl-ném Kalasuá ního úřadu

pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální
pracoviště Nový 115m (dále jen „Nemovitost" nebo „Předmět

převoduK'). Spoluvlastníckó podüy Jedno ' ' divych spoluvlasml'ků jsou uveden) v tabulce níže.

Manželé Ing. PAVEL GRASBLUM, PhD.
Ing.

NADĚŽDA GRASBLUMOVÁ

Manželé Bc, RICHARD HANÁK CONNY HANÁKOVÁ, Diplek.

Manželé Ing. \'LADISMVJANICZAK 1 ELENA JANICZAKOVÁ id. 1/7

Manželé ERIK MHREN'DA ALENA BARTONÍKOVÁ MERENDOVÁ id. 3/7

Manželé lng. RADIM PETŘÍ K Ing. HANA PETŘÍKOVÁ

3. Dárci prohlašují, že vlastnických práv k výše uvedené Nemovitosti dosud
nepozbyli převodem na

jinou osobu ani jiným způsobem, který by nebyl Patrný katastru nemovitostí, že
nejsou omezeni

v "31.1, , touto Nemovitosti, vyjma
omezení zapsaných v katastru nemovitostí '4 dále

uvedených v této smlouvě, a jsou tedy oprávněni 15 následujícím právním jednáním.

Článek 11.

Předmět
smlouvy

1. Dárci Nemovitost uvedenou včláuku odst. 2 této
Smlouvy, spolu se všemi' součásmu'

:I příslušenstvím, zejména zpevněm'm komunikace
(veškerým použitým materiálem), touto

smlouvou datují Obdarovanému, tedy bezplatně převádí vlastnické
právo

k nemovite' věcí

uvedené v článku [l odst. 2 této Smlouvy Uhl Obdarovane'ho, 41 to do jeho výlučného

vlastnictví.

2. Obdamvaný tenlu dn: od Dárcň vděčně přijímá *u darovanou Nemovitost uvedenou

v článku I adsl. i) této Smlouvy takto nabývá do svého výlučuéllo vlastnictví.

Článek III.

Souvisejllcí ujednání

1. Dárci prohlašují, že na darované N emovitosti neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti

ani jiné právní povinnosti či závady, které by nebyly patrny V; katastru nemovitostí, převáděná

Nemovitost není a není zatížerm nebopoužita jako zajišťovací instrument žádným nájemním unym

obdobným vztahem v ůči třetí osobě.

Z. Obdarovanému je stav '41 rozsah darovane' Nemovitosti velmi dobře znám, a
proto předmětnou

Nemovitost do svého výlučného vlastnictví přijímá bez jakýchkoliv výhrad VC stavu, v
jakém :1; ke

dni uzavření této darovací smlouvy nachází. Přctlměm á Nemovitost x. převádí včetně všech

součástí příslušenství, to včetně vlastnických (nebo ' h) midçyc las spoluv práv k pmvedenému

zpevnění povrchu Nemovitosti Vlastnické právo třetích osob tím není dotčeno.

3. Vlastnictví k darovaué Nemovitosti přechází na Obdarovanóho vkladem do katastru nemovitostí

m Katastrálního úřadu Kalastrálního Tímto dnempro Moravskoslezský kmi, pracoviště Nový Jíčín.

přejdou na Obdamvaného veškeré užilky, nebezpečí a povinností, zejména platit příslušné daně,

jakož veš kem' práva k duovnné Nemovitosti.

4. Strany této Smlouvy 3% dohodly na tom, že návrh mv
povolení

vkladu do katastru nemovitostí

u Karastrálního úřadu
pro Moravskosluzský mi, Katas trálního pracoviště Nový Jičín, na základě

této smlouvy bude podán Obdarovaným.

5

vy.



SMLOUVA O BUDOU CÍ SMLOUVÉ DAROVACÍ

číslo žádost:: 3168724/ OIR

5. Podle vzájemného uiednnnl smluvních 511211 hadí náklady spojené .c
vyhotovením lu podpisem této

smlouvy a: návrhu W' vydanl rozhodnutí o povolení vkladu do katastru nemovitost-í, včemč

za vklad do katastrusprávního puplmku nemovibostí, Obdzmvaný.

G. Hodnota Předmětu převodu byla stanovena ve výši 43.329; Kč. a to na základě
posudku pm

stanovení na Obdamvnného Odhad č' 3 / 2024ceny obvyklé, zpracovaného náklady ceny obvyklé

ze dne 18.01.2024, vyhotovený Ing.
Stanislavem End elem, PhD.

Článek IV.

Závěrečná astma ven!

1. Doložka platnosti právního úkonu podle š
41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozděi ších předpisů: Nabyu' pozemků schválilo Zastupitelstvo města Frenštátu pod
Radhoštěm

dne 29.02.2024 na svém 12 zasedání pud č, usnesení 246/12/ZM/2024.

2, Ta to Smlouva nabývá platnosti dncm jejího podpisu smluvními stranami g učím-:mu dnem

v smluvzveřeiněuí registru

3. Smluvní smny jsou touto smlouvou vázány
ihned

po lejím podpisu, a (O až do
doby povolení

vkladu pm'v k ncmovíté věci uvedené v článkuI odsL 2 této
Smlouvy ve prospěch

Obdarovaněho

příslušným mzhodnuúm Ka tasuálního úřadu
pro Moravskoslezský mi, Katastráh-íílm P1” W.

smluvních v
Nový Jičín

Tato smlouva zavazuje právní nástupce 5mm, případě, žc tito nastoupí

do smluvníCh su-an. Smluvní Žc ac až (lo vkladu vlastnického
práv strany prohlašují, provedení

práva ve prospěch O bdarovaného zdrží
jakýchkoliv činnos L1, které by vedly k: zmaření čí zúžení

těchto úkonů.

4. V případě. že některé usunovení této
smlouvy je

nebo se s tzne částečně nebo zcela právně

ncplatným, neúčínným nebo nesrozumítelným, není Lím pomšena platnost účinnost ostatních

ustanovení této smlouvy. Strany se zavazují mkovč ustanovení bez zbytcčného odkladu, nejpozději

do třiceti dnů od okamžiku, kdy se u ném skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným ustanovením

nejblíže odpovídajícím záměxu, jakož i právnímu a ekonomickému účelu původního ustanovení.

5. Smluvní »1x že USM nnvcm darování
strany dohodly, jednotlivá upravující jednotlivými spoluvlasmíky

pozemku jsou od sebe v plném rozsahu oddělitelná a neplatnost či neuzavření smlouvy či

na

neprovedení vkladu vlastnického ptáva ohledně každého jednotlivého spoluvlastnického podílu

pozemku nijak neovlivňuie smlouvu a převod vlastnických práv k ostatním spoluvlastnickým

podílům um pozemku.

6. Tato Smlouva o darování smluvních u lo v rozsahu. Každázavazuje i právní nástupce suan, plném

ze smluvních stran odpovídá za to, aby iEÍÍ pn'wní nástupci byli s touto smlouvou řádně 21 včas

seznámení a touto smlouvou vázání, jinak odpovídá m škodu v, toho vzešlnu.

7. Podle této darovací lze v katastru nemovitostí u Kamstrălního úřadusmlouvy pro Moravskoslezský

mi, Katastrálního pracoviště Nový Jíčín, Provést vklad vlastnického práva k nemovité věcí

uvedené v článku odst. 2 této Smlouvy ve prospěch Obdarovaného a tato
práva zapsat

na

listu vlastnictví.příslušném

8. Tato darovací smlouva je sepsána
v ?24 vyhotoveních, všechna s platností originálą z

po

podplsu
této smlouvy obdrží každý 7 Dárců

po jednom vyhotovení (manželé jedno vyhotovení

společně) , Obdaxovuný obdrží dvě vyhotovení, k! jedno vyhotovení d úředně ovčřcnými podpisy

smluvních stran poslouží potřebám vkladového řízení u Katastrálního úřadu
pm Moravskoslezský

Kalas Ltáluími, pracoviště Nový Jičín.

9 Smluvní
strany

u; duhudly na uvcřclnění této smlouvy v registru smluv vc smyslu zákona

č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnos tí něktcrých smluv, uvcřtjňovánl těch L0 smluv

m o registru smllIV, ve znění předpisů, Uveřejnění ptm'cde v souladu se zákonem

Obdaruvaný. Smluvní
sumy

dále prohlašují, že smlouva neupravu; e obchodní faiemství.

6



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUV'Ě r) AR( lVACÍ

Čísla žádosti: 3168724/OIR

10. Smlouva a. u, ní se řídí zákonem
vyplývajlcí právní vztahy platnými Právnímí předpisy, zejmém

č. 89/2012 su, občanským zákoníkem, v platném
znění. O všech sporech vyplývajících 'u této

Smlouvy nebo
sporech týkajících se jejího porušování, zrušení Či neplatnosti, rozhodne věcně

místně soud.příslušný

11. Veškeré změny '41 doplňky mohou být provedeny pouze
se souhlasem všech účastníků této smlouvy

formoupísemnou

12. Smluvní
strany

této smlouvy prohlašujl, že tato smlouva
je souhlasným: svobodným a vážným

skulcčně že smlouvu v tísni nebo m a žeprojevem jejich vůle) neuzavřcly nevýhodných podmínek,

obsahem smlouvy po vzájemné dohodě so uhlasí tak, aby
mezi nimi nedošlo k

rozporu.
Na důkaz

toho své vlumoručnípřipojuji podpisył

V due

Dárci:

Město Frenštát pod Radhoštěm Ing. Pavel GRASBLUM, Ph.D.

lng. Jan REJMAN

starosta

Ing, Naděžda GRASBLUMOVÁ

Be. Ricth HANÁK

Conny HANÁKOVÁ, Dipl.ek.

Ing. Vladislav JANICZAK

Elena JANICZAKOVÁ

Erik M ERENDA

Alena BARTONÍKOVÁ MERENDOVÁ

Radim PETŘÍKIng.

7



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ DAROVACÍ

číslo žádostí: 31 68724/UI R

Ing. Hana PETŘÍKOVÁ v

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platností právního
úkonu podle š

41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích, ve znění

pozdějších předpisů: Nabytí pozemků schválilo
Zastupitelstvo

mčsía Frenštátu pod Radhoštěm

dne 29.02.2024 na svém 12 zasedání pod č. nmrwní 246/12/ZM/2024.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

v smluv.zveřcinění registru

3. V případě, žc některé ustanovení této smlouvy je
nebo se stane částečně nebo zcela právně

neplatným, ncúčinným
nebo nesrozumileloým, není tím porušena platnost a účinnost ostatních

ustanovcní této se takové ustanovení bez
smlouvy. Strany zavazují zbytečného odkladu, nejpozději

do třiceti dnů od okamžiku, kdy se o této skutečností dnzvěděíy, nahradit jiným ustanovením

nejblížc odpovídajícím záměru, jakož právnímu '4 ekonomickému účelu původního
ustanovení.

4 Smluvní
strany

Sc dohodly, že jednotlivá ustanovení upravující
darování jednotlivými spoluvlastníky

pozemku jsou od sebe v plném rozsahu oddělitelná av neplatnost či neuzavření
smlouvy

či

na

neprovedení v kladu vlastnického práva
ohledně každého jednotlivého spoluvlastnického podílu

pozemku nijak ncovlívňuje
smlouvu a převod vlastnických práv k ostatním spoluvlasmickým

podílům na pozemku.

5. Tato Smlouva o nájmu zavazuje právní nás tupce smluvních stran,
m to v

plném
rozsahu, Každá 76

smluvních stran odpovídá za
to, aby její právní nástupci byli

touto smlouvou řádně 'tv vřas

seznámeni a touto smlouvou vázáni, jinak odpovídá za škodu z toho vzešlou.

6. Tato da mva rí smlouva jc scpsána
v 7 vyhotoveních,

všechna platností originálu, z nichž
po

podpisu této smlouvy obdrží každý
z Budoutích dá m'í

po jednom vyhotovení (manželé jedno

vyhotovení společně) a Budoucí Obdarovnný
obdrží dvě

vyhotovení.

7. Smluvní s Ltany
se

dohodly
na uveřejnění této Smlouvy v regisrn; smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách

účinností některých smluv, uvcřujňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede v souladu se zákonem

Budoucí obdamvaný. Smluvní
strany

dále pmmšuig žc smlouva ncuptavuic obchodní tajems tví.

8. Smlouva uz ní vyplývající právní vztahy se řídí platnými práVními PřEdPÍ-Ws zejména Zákonem

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. O všech sporech vyplývajících z této

smlouvy nebo sporech týkajících se jejího porušování, zrušení či neplatnosti. rozhodne věcně

a mís mě soud.příslušný

9. Veškeré změny a doplňky mohou být provedeny pouze
se souhlasem všech účastníků této

smlouvy

formou.písemnou

10. Smluvní
strany

této smlouvy píohlašují, že tato smlouva je souhlasným: svobodným a vážným

projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni nebo za nevýhudných podmínek. a že

s obsahem dohodě souhlasí mezi . . nedošlo k Na důkaz
smlouvy po vzájemné tak, aby rozporu.

toho připojují své vlastnoruční PDdP'LŠY:
které

následují
na další straně,



SMLOUVA 0 BUDOUCÍ SMLOUVÉ DAROVACÍ

kmh' žádosu': 31 6814/0111

V dnc

2 4“. 2024
Budgucí ghgmvaný:

.l
Budoucí dáIQl'

Měst at pod Radhoštěm Ing. Pavel GRASBLUM, PhD.

Ing jan REJth

stamsta

M čstu Frenštát Radhoštěm Ing. Naděžda G BLUMOVÁ

nz'lm v

pad

Míru

744
O]

Frenštát pod Radhoštěm

ICO:
00297352, DIČ. (1710020785 2

4337 Bc. Rídulil HANÁK

Conny HANÁKOVÁ, Dípl.ek

lng. adislavJANICZAK

lena JANICZAKOVÁ

Erik WRENDA

Č

Alena BARTONÍKOVÁ MERENDOVÁ

Ing' kam PETŘÍK

HanaIng.

/

PETŘÍKOVÁ



'I


